

SFC - víceúčelová hala a hřiště
dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 13.05.2015

č. pol.	popis	množství	jednotková cena	cena celkem
---------	-------	----------	-----------------	-------------

<i>Kácení stávajících stromů v kolizi s povrchovou úpravou fasádních panelů</i>				19 950,00 Kč
112107113F	Kácení kolizních stromů	21,0 ks	950,0 Kč/ks	19 950,00 Kč

<i>Demolice skladu u stávající garáže</i>				5 390,00 Kč
R-01	Vyklizení+likvidace uskladněných věcí	1,000 kpl	1 800,0 Kč/m ³	1 800,00 Kč
R-02	Klempířské práce - napojení garáže	1,000 kpl	390,0 Kč/m ³	390,00 Kč
R-03	Demontáž střechy	1,000 kpl	900,0 Kč/m ³	900,00 Kč
R-04	Geodetické práce - úprava výšky	1,000 kpl	2 300,0 Kč/m ²	2 300,00 Kč

<i>Řešení založení patek v ose A a dále patek D8 a patek E5-E8</i>				68 002,32 Kč
133301102	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu přes 100m ³	41,125 m ³	426,0 Kč/m ³	17 519,25 Kč
133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	41,125 m ³	2,0 Kč/m ³	82,25 Kč
162701105	Vodor. přemístění do 10000m výkopku sypaniny z horniny tř. 1 až 4	41,125 m ³	146,0 Kč/m ³	6 004,25 Kč
171201201	Uložení sypaniny na skládky	41,125 m ³	6,0 Kč/m ³	246,75 Kč
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	76,082 t	103,0 Kč/t	7 836,45 Kč
635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním (hutnit na výsledné Edef 60 MPa, Edef,2/Edef,1 menší než 2,1)	41,125 m ³	883,0 Kč/m ³	36 313,38 Kč

-
-
Dodatečné vyztužení podklad. betonu

61 803,00 Kč

631362021	Výztuž mazanin svařov. sítěmi Kari	2,100 t	29 430,0 Kč/t	61 803,00 Kč
-----------	------------------------------------	---------	---------------	--------------

Přípojka vody - špatná dimenze stáv. přípojky

94 970,17 Kč

132201201	HLB RYH 2000MM TR. 3 1000M3	62,400 m ³	462,0 Kč/m ³	28 828,80 Kč
132201202	PRIPLATEK ZA RUCNI VYKOP	4,000 m ³	4,0 Kč/m ³	16,00 Kč
132201204	PRIPLATEK ZA LEPIVOST...50%	31,200 m ³	2,0 Kč/m ³	62,40 Kč
151101101	PAZENI PRILOZNE HL.DO 2M RYHY	120,000 m ²	115,0 Kč/m ²	13 800,00 Kč
151101111	ODSTR. PAZENI RYH HL.2M PRIL.	120,000 m ²	24,0 Kč/m ²	2 880,00 Kč
175101102	OBSYP VYKOPKEM PROSATYM	14,400 m ³	644,0 Kč/m ³	9 273,60 Kč
175101104	ZASYP VYKOPKEM	43,200 m ³	120,0 Kč/m ³	5 184,00 Kč
451573111	LOZE VYKOPU Z PISKU	4,800 m ³	1 145,0 Kč/m ³	5 496,00 Kč
871353121	MTZ POT.VODY HDPE 32-40-63	80,000 m	150,1 Kč/m	12 008,00 Kč
CENA01	POTRUBI HDPE PE100 RC d32	80,000 m	56,2 Kč/m	4 496,00 Kč
CENA04	FOLIE BILA/350mm+VODIC Cu	80,000 m	49,4 Kč/m	3 952,00 Kč
979094441	ODVOZ VYTL.NA SKLADKU ZEMINU/20km	4,800 m ³	573,2 Kč/m ³	2 751,36 Kč
998276101	PRES HMOT TR PLAST OV	9,196 t	676,6 Kč/t	6 222,01 Kč

Doplnění ocel. konstrukce

50 000,00 Kč

3-1R.01	Ocel. kce pro vynesení ohřivače vzduchu	1,0 kpl	50 000,0 Kč/kpl	50 000,00 Kč
---------	--	---------	-----------------	--------------

Doplnění mříží

30 000,00 Kč

721-R-01	D+M ochranných mříží pro zářiče	2,000 ks	15 000,0 Kč/ks	30 000,00 Kč
----------	---------------------------------	----------	----------------	--------------

Zlepšení únosnosti podloží minihříště - na základě místního šetření

79 838,40 Kč

122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	51,744 m ³	169,0 Kč/m ³	8 744,74 Kč
122301109	Příplatek za lepidlo u hloubení nezapažených v hornině tř. 4	51,744 m ³	2,0 Kč/m ³	103,49 Kč

162701105	Vodor. přemístění do 10000m výkopku sypaniny z horniny tř. 1 až 4	51,744 m ³	146,0 Kč/m ³	7 554,62 Kč
171201201	Uložení sypaniny na skládky	51,744 m ³	6,0 Kč/m ³	310,46 Kč
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	85,378 t	103,0 Kč/t	8 793,89 Kč
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - urovnání pláně s 1% příčným sklon. a hutnění Edef 45 Mpa	431,200 m ²	11,0 Kč/m ²	4 743,20 Kč
564741111	Podklad z kameniva lom. hrubého drceného frakce 32-63 mm tl 120 mm	431,200 m ²	115,0 Kč/m ²	49 588,00 Kč

Demontáž ocel. kce haly

				-133 238,45 Kč
981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	-39,408 t	3 270,0 Kč/t	-128 864,16 Kč
997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	-39,408 t	106,0 Kč/t	-4 177,25 Kč
997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	-39,408 t	3,0 Kč/t	-118,22 Kč
997013850	Poplatek za uložení kovového odpadu	-39,4 t	2,0 Kč/t	-78,82 Kč

Rekapitulace víceprací a méněprací

Kácení stávajících stromů v kolizi s povrchovou úpravou fasádních panelů	19 950,00 Kč
Demolice skladu u stávající garáže	5 390,00 Kč
Řešení založení patek v ose A a dále patek D8 a patek E5-E8	68 002,32 Kč
Dodatečné vyztužení podklad. betonu	61 803,00 Kč
Přípojka vody - špatná dimenze stáv. přípojky	94 970,17 Kč
Doplnění ocelové konstrukce	50 000,00 Kč
Doplnění mříží	30 000,00 Kč
Zlepšení únosnosti podloží minihřiště - na základě místního šetření	79 838,40 Kč
Demontáž ocel. kce haly	-133 238,45 Kč
Povinná rezerva na nepředvídatelné práce - pevná částka stejná pro všechny uchazeče	-1 000 000,00 Kč

celkem bez DPH -	723 284,55 Kč
21% DPH -	151 889,76 Kč
celkem včetně DPH -	875 174,30 Kč